sperimentali correlate con il monitoraggio della comparsa nell'animale, durante il trattamento 
e post-mortem, di eventuali reazioni di ipersensibilità o indesiderate, o di effetti 
neuropatologici. E' inoltre richiesta una elaborazione dei dati ottenuti e la stesura di un report 
dettagliato.". 

durata mesi:  9 (nove); 

importo: E 12.000,00 (euro dodicimila/00) lordi e comprensivi degli oneri a carico 
dell 'Amministrazione; 

sede di svolgimento:  Laboratorio di Biologia Molecolare, Stabulario di Ateneo, Center for 
Advanced Preclinical in vivo Research - CAPiR. 

Responsabile Scientifico:  Prof.ssa Angela Anna Messina.